

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края
"О порядке установления публичных сервитутов на территории
Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О порядке установления публичных сервитутов на территории Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Исполняющий обязанносой ольс председателя Думы от протокольно-Ставропольского края протокольно-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь 24 апреля 2014 года № 1332-V ДСК



# ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О порядке установления публичных сервитутов на территории Ставропольского края"

### Статья 1

Внести в часть 2 статьи 2 Закона Ставропольского края от 21 декабря 2007 г. № 75-кз "О порядке установления публичных сервитутов на территории Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) пункт 1 дополнить словами ", в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе";
  - 2) пункт 8 изложить в следующей редакции:
- "8) использования земельного участка в целях охоты, рыболовства, аквакультуры (рыбоводства);";
  - 3) пункт 10 признать утратившим силу.

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обства ставу обязанности Губерна обязанности Губерна обязанности Быпуска выпуска покументо

В.В.Владимиров

г.Ставрополь 06 мая 2014 г. № 31-кз